
Od:
Odesláno: úterý 6. června 2023 12:45
Komu:
Předmět: FW: SUS JMK - sedáky konferenční židle Thonet - CN ke smlouvě SoD č. 532

(Příloha č. 1)

From:
Sent: Tuesday, May 16, 2023 3:47 PM
To:
Subject: RE: SUS JMK - sedáky konferenční židle Thonet

Dobrý den
Posílám kompletní informace k vaší poptávce.

Co se týká narezlého povrchu trubky v místě kde se dotýká země, s tím vám neumíme nic udělat.
Musela by se celá kostra znovu nachromovat, což je složitý proces a museli bychom vypátrat, která firma
má v České republice chromovnu….

Co se týká opravy rákosového výpletu, cena za jeden sedák je taková:
1/ rákos bez zpevňující podkladové bílé síťoviny – Kč bez DPH/ks
2/ rákos včetně zpevňující podkladové bílé síťoviny – Kč bez DPH/ks
3/ čalouněný sedák připevněný na stávající sedák (včetně PU pěny), látka nebo koženka 1.cenové
kategorie (výběr ze vzorníku) – Kč bez DPH/ks
4/ čalouněný sedák připevněný na stávající sedák (včetně PU pěny), látka 2.cenové kategorie (výběr ze
vzorníku) – č bez DPH/ks

Ve všech případech je třeba odmontovat sedáky, které jsou potřebné buď ke znovu vypletení nebo
k připevnění čalouněné desky.
V případě výpletu rákosem musíte počítat s tím, že nový rákos bude mít světlejší barvu než stávající rákos
na opěráku. Časem ztmavne.

V příloze posílám vyobrazení rozdílu rákosu s podkladovou síťovinou a bez podkladové síťoviny.
Podkladová síťovina rákos zpevní a zamezí zatížení a praskání rákosu.

Tak to proberte, která varianta je pro vás nejlepší.
Pokud se rozhodnete částečně i pro nové židle, rádi vám nabídneme vhodnou variantu dle vašich
požadavků.

S pozdravem



KŘESLA-ŽIDLE s.r.o.
Růžové náměstí 2238/3
680 01 Boskovice
Czech republic

www.kresla-zidle.cz
e-shop: www.arpari.cz

Vážení klienti, vaše údaje zpracováváme v souladu s nařízením EU č.2016/679 o ochraně osobních údajů
(GDPR)


